
    
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

 

Pag. 1 di 1 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini,  2 - 40126 Bologna - Tel.  051.221483-233975 - Fax 051223168 
pec: conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

Prot. 601              Bologna, 25/01/2021 
          

www.consbo.it 
 

BANDO PROT. N. 5092 DEL 26/10/2020 PER L’AGGIORNAMENTO DEGLI ELENCHI PER INCARICHI 
DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE CONNESSI ALLA PROGRAMMAZIONE ARTISTICA PRESSO IL 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI BOLOGNA “G.B. MARTINI” - A.A. 2020/2021  

RIAPERTURA TERMINI 

IL DIRETTORE 
 

VISTA   la legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il Regolamento recante criteri per 

l’autonomia statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche 
e musicali;  

VISTA l’attività di produzione artistica e didattica del Conservatorio di Musica di 
Bologna prevista per l’a.a. 2019/2020; 

VISTO  il DD 867 del 02/02/2018 ed il DD 949 del 31/10/2018 che hanno reso noto gli 
elenchi degli aggiunti a seguito di procedura attivata con bando prot. n° 
6913/7/18/01 del 20/11/2017 e bando prot. n° 3625 del 27/06/2018; 

VISTO  il DD 1051 del 03/02/2020 ed il DD 1053 del 11/02/2020 che hanno reso noto 
gli elenchi degli aggiunti a seguito di procedura attivata con bando prot. n° 4661 
del 17/07/2020; 

VISTA  la seduta del Consiglio Accademico del 13/09/2020; 
VISTA   la delibera n. 45 del Consiglio di Amministrazione del 21/10/2020; 
CONSIDERATO l’esiguo numero di domande pervenute; 

 
DISPONE 

la riapertura dei termini del bando prot. 5092 del 26/10/2020 e si fissa la nuova scadenza al 
10/02/2021.  
Si specifica che tutti i candidati che hanno già inoltrato la domanda per il bando 5092 del 
26/10/2020 NON DEVONO reinviare nuovamente la domanda. 
  IL Direttore 
                                     (M° Vincenzo De Felice) 

                                                    


